
 

 

UCHWAŁA NR 131/2025 

ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Powiatu Leszczyńskiego Nr 114/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. oraz 

uchwały Zarządu Powiatu Leszczyńskiego Nr 127/2025 z dnia 11 lutego 2025 r.  w sprawie zmian 

uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), § 12 pkt 3 Uchwały  XI/81/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. 

poz. 308 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Zarządu Powiatu Leszczyńskiego Nr 114/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. uchyla się  § 3, 

2. dotychczasowy „§ 4” otrzymuje oznaczenie „§ 3”. 

§ 2. W uchwale Zarządu Powiatu Leszczyńskiego Nr 127/2025 z dnia 11 lutego  2025 r. sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie „Dochody i wydatki na finansowanie zadań związanych z gromadzeniem, 

aktualizacją, uzupełnianiem, udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz 

wyłączaniem materiałów z zasobu ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Starosta 

(-) Maciej Wiśniewski 

 

Członek Zarządu 

(-) Rafał Jagodzik 

 

Członek Zarządu 

(-) Wojciech Antoniak 

 

Członek Zarządu 

(-) Irena Grobelna 

 

Członek Zarządu 

(-) Stanisław Kasperski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2030


		2025-03-07T13:12:15+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




